12. *Sac. Preces nostras qs dne beate Eulalie martiris intercessione propicius intende. et dicatum tibi sacrificium eius commendet oratio. Per.*

- 22 S. Marie Magdalene = Ri 1080. U 447. Com.¹³
- 75 23 Nat. s. Apollinaris mris. = U XCV (sin pref.).
- 75v 24 Nat. s. Christine virg. Da qs omps ds ut beate Christine.
Require in s. Praxedis.
- 24 (*margen, siglo XIII*): Vigilia s. Iacobi.
- 25 Nat. s. Iacobi = U 457-458. 460.
- 76 25 Eodem die s. Cucufatis mris. = Ri CCXIX.
- 27 Nat. s. Felicis epi. et mris. = U 466 + Sac.¹⁴ + U 468.
- 76v 27 SS. Nazarii et Celsi = Ri 1101-1102 + Com.¹⁵
- 77v 31 Nat. s. Germani epi. et conf. = Ri CCXXV (sin pref.).
- 78 31 Vigilia s. Felicis Gerunde. (= Apéndice V).
- 78v VIII 1 In die missa = Ri 1121. U 503. Ri 1122. Gr 48,3.
- 79 1 Item alia (= Apéndice VI).
- 80v 3 Inventio s. Stephani prothomartiris = Ri CCXXX (sin pref.).
- 4 Missa s. Narcissi. Deus qui beatorum martirum. *Require in antea.*
- 6 Transfiguratio dni nostri = U CXI (sin pref.).
- 81v 6 Eodem die SS. Iusti et Pastoris = U 523-524 + Gr 2,26.
- 82v 7 Nat. s. Donati mris. = U CXVII (sin pref.).
- 85v 15 Dormicio sancte dei genitricis Marie = Gr 148 + Sac. + SpA 1652 + Gr 149,3.
- 86v 17 Octave s. Laurentii mris. = Ri CCXLV (sin pref.).
- 87v 23 Vigilia s. Bartolomei apli. = Ri CCXLVIII (sin pref.).
- 25 Nat. s. Genesisii = Tortosa 41, ed. JANINI, «His. sacra» 19 (1966), p. 126-127.
- 89 28 Nat. s. Augustini = U CXXXV (sin pref.).
- 90 28 Eodem die. Decollatio s. Iohannis bapstite = Ri 1202-1203 + Gellone 1410.
- 91 IX 1 Nat. s. Egidii abbis. Gellone 1601 + V 820 + Gr 25,3.
- 91v 1 Eodem die. S. Adriani mris. = Ri CCLVI (sin pref.).
- 94v 20 Vigilia s. Mathei apli. = Ri CCLXII.
- 95 21 In die ad missam = Ri 1239-1240. 1242.
- 22 SS. Mauricii Exsuperii vel sociorum eius = Ri CCLXIV (sin pref.).
- 96 27 In honore s. Raphaelis = Ri 1255-1252. 1254.
- 97 30 Nat. s. Iheronimi¹⁷.

13. *Com.* Sumptis misteriis qs dne ds nr. ut sicut beatae Mariae Magdalene temporaliter gratulamur sollempnitate. ita perpetuo letemur consorcio. *Per.*
14. *Sac.* Huius tibi dne precibus. qs grata reddatur oblatio. pro cuius est festiuitate immolanda. *Per.*
15. *Com.* Sanctorum tuorum Nazarii et Celsi qs dne suffragiis imploramus. ut per hec sacramenta que sumpsimus, a cunctis liberemur offensis. *Per.* Cf. Gellone 1806.
16. *Sac.* Ut tibi dne grata reddatur nostre deuotionis oblatio. beate uirginis Marie obtineat intercessio. que filii tui domini nostri mater dignissima. super choros angelorum hodie gloriosissime est ab eo exaltata. Qui tecum.
17. *Ds* qui nos annua beati Iheronimi confessoris tui festiuitate letificas. da nobis eius interuenientibus meritis. et perpetua protectione muniri. et salutari gaudere profectu. *Per* + *Sac.* = Gellone 1559. *Com.* Repleti alimonia celesti qs dne. ut intercedente beato Iheronimo confessore tuo. misericordie tue gratiam consequi mereamur. *Per.*